
 

 
 

 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 
 

Врз основа на член 9 од Правилникот за начинот на бодирање за селекција на здравствените работници и здравствените 

соработници кои не се вработени во јавна здравствена установа и се пријавиле на јавен оглас за запишување на 

кофинансирана приватна специјализација во согласност со програмата за кофинансирање на специјализации и 

супспецијализации бр.22-2170/1 од 10. 03.2016 година., по завршување на полагањето се изврши бодирање и согласно 

бодирањето од кандидатите пријавени на Јавниот оглас за за запишување на кофинансирана приватна специјализација 

бр.22/1350/1 , објавен на 15.02.2016 год, беше составена следната  

Р А Н Г  Л И С Т А 

 

Име и презиме Специјалност ЈЗУ Вкупно поени 

Број на 
специјали

зации 
објавени 

во 
огласот 

Процент 
на 

кофинанс
ирање 

Лихнида Матевска 
Анестезиологија со интензивно 

лекување 
ЈЗУ 8 Септември 87,50 

5 80% 

Сања Голубиќ 
Ничевска 

Анестезиологија со интензивно 
лекување 

ЈЗУ 8 Септември 68,18 

Фанче Петреска 
Анестезиологија со интензивно 

лекување 
ЈЗУ 8 Септември 57,75 

Наташа Ламбевска 
Анестезиологија со интензивно 

лекување 
ЈЗУ 8 Септември 54,03 

Славица 
Бончаноска 

Анестезиологија со интензивно 
лекување 

ЈЗУ 8 Септември 52,90 

Михајло Роџевски Гастроентерохепатологија ЈЗУ 8 Септември 79,38 
2 50% 

Бурим Ибрахими Гастроентерохепатологија ЈЗУ 8 Септември 42,04 

Александра 
Божиновска 

Дигестивна Хирургија ЈЗУ 8 Септември 81,50 
4 30% 

Стефан Арсенков Дигестивна хирургија ЈЗУ 8 Септември 49,14 

Валбон Љимани Ендокринологија ЈЗУ 8 Септември 65,70 
4 20% 

Марија Михајловска Ендокринологија ЈЗУ 8 Септември 59,85 

Хараламбос 
Сидиропулос 

Инфектологија ЈЗУ 8 Септември 68,28 1 20% 

Викторија Кралевска Кардиологија ЈЗУ 8 Септември 90,13 

2 60% 

Александра 
Гулевска 

Кардиологија ЈЗУ 8 Септември 87,21 

Замир Алиу Кардиологија ЈЗУ 8 Септември 80,88 

Горјан Крстевски Кардиологија ЈЗУ 8 Септември 50,25 

Стојка Павлова Кардиологија ЈЗУ 8 Септември 39,95 



Неда Манушева 
Штериева 

Медицина на труд ЈЗУ 8 Септември 76,98 

4 20% Анита Иванова 
моминско 

Димитрова 
Медицина на труд ЈЗУ 8 Септември 64,30 

Верица Јовеска Медицинска биохемија ЈЗУ 8 Септември 69,48 1 20% 

Петар Атанасовски Неврологија ЈЗУ 8 Септември 74,25 

1 20% 
Весна Симоновска-

Кирова 
Неврологија ЈЗУ 8 Септември 63,63 

Јован Божиновски Неврологија ЈЗУ 8 Септември 47,53 

Александар 
Каревски 

Ортопедија ЈЗУ 8 Септември 84,90 

4 20% 

Ива Шишкова Ортопедија ЈЗУ 8 Септември 70,05 

Мартин Христов Ортопедија ЈЗУ 8 Септември 69,98 

Влатко 
Костадиновски 

Ортопедија ЈЗУ 8 Септември 63,25 

Зорица Вангеловска Ортопедија ЈЗУ 8 Септември 57,86 

Дејан Дамјановиќ Ортопедија ЈЗУ 8 Септември 53,70 

Борис Павлов Ортопедија ЈЗУ 8 Септември 50,63 

Игор Атанасовски Ортопедија ЈЗУ 8 Септември 46,68 

Кирил Петковски Ортопедија ЈЗУ 8 Септември 42,00 

Оливера Лазарова Офталмологија ЈЗУ 8 Септември 94,58 

2 20% 
Ивана Петковска Офталмологија ЈЗУ 8 Септември 75,21 

Маја Димитрова Офталмологија ЈЗУ 8 Септември 70,71 

Ана Трпеска Офталмологија ЈЗУ 8 Септември 59,53 

Владимир 
Стојковски 

Патолошка анатомија ЈЗУ 8 Септември 82,08 

2 20% Леарта Асани Патолошка анатомија ЈЗУ 8 Септември 78,82 

Александра 
Тодоровска 

Патолошка анатомија ЈЗУ 8 Септември 77,35 

Сандра Дејанова Радиологија ЈЗУ 8 Септември 94,18 

2 20% 

Андреа Нанчева Радиологија ЈЗУ 8 Септември 59,33 

Ивана Панчевска Радиологија ЈЗУ 8 Септември 55,35 

Билјана Огненоска 
Кузмановска 

Радиологија ЈЗУ 8 Септември 39,70 

Љубинка Талевска 
Физикална медицина и 

рехабилитација 
ЈЗУ 8 Септември 83,60 

2 20% Емилија Куцуловска 
Физикална медицина и 

рехабилитација 
ЈЗУ 8 Септември 46,65 

Јадранка Дамчевска 
Физикална медицина и 

рехабилитација 
ЈЗУ 8 Септември 45,48 

Јана Јовановска Педијатрија 
ЈЗУ УК за детски 

болести 
80,98 

5 80% 

Милена Кацарска Педијатрија 
ЈЗУ УК за детски 

болести 
53,48 

Маја Георгиевска Педијатрија 
ЈЗУ УК за детски 

болести 
53,20 

Елена Симоновска 
(Караланова) 

Педијатрија 
ЈЗУ УК за детски 

болести 
49,35 



Јулијана Петровска Гастроентерохепатологија КБ Битола 75,20 1 80% 

Зоран Велковски Медицинска биохемија КБ Битола 84,43 1 50% 

Марија Јанкуловска Оториноларингологија КБ Битола 96,35 1 60% 

Елена Алексоска Патолошка анатомија КБ Битола 64,18 

1 80% Владимир 
Стојковски 

Патолошка анатомија КБ Битола 50,96 

Елена Вељановска Педијатрија КБ Битола 78,85 1 60% 

Вангел Нечевски Пулмологија и алергологија КБ Битола 81,08 
1 50% 

Димоска Габријела Пулмологија и алергологија КБ Битола 40,74 

Сашо Василевски Радиологија КБ Битола 85,38 1 30% 

Христијан Марулец Радиотерапија КБ Битола 61,98 
2 80% Александар 

Трајковски 
Радиотерапија КБ Битола 46,33 

Маријана 
Филиповска 

Акушерство и гинекологија КБ Тетово 89,50 3 60% 

Висар Џафери Торакална хирургија КБ Тетово 62,7 
1 20% Владимир 

Михајлоски 
Торакална хирургија КБ Тетово 41,2 

Жаклина Штерјова Интерна медицина КБ Штип 85,08 4 60% 

Благоја Василев Кардиологија КБ Штип 66,98 
1 50% 

Стојка Павлова Кардиологија КБ Штип 39,95 

Марија Давидовска Општа хирургија КБ Штип 49,8 1 60% 

Марија Самарџиска Педијатрија КБ Штип 85,25 1 60% 

Емилија 
Костадинова 

Психијатрија КБ Штип 86,30 
1 20% 

Билјана Илиев Психијатрија КБ Штип 60,49 

Сузан Багашова Ревматологија КБ Штип 74,125 1 50% 

Стојка Павлова Кардиологија ОБ Велес 39,95 1 50% 

Чедомир Нацевски Оториноларингологија ОБ Велес 81,65 1 20% 

Емилија 
Манојловска 

Психијатрија ОБ Велес 85,85 
2 20% 

Милош 
Милутиновиќ 

Психијатрија ОБ Велес 55,17 

Севдали Незири Пулмологија и алергологија ОБ Гостивар 85,63 1 20% 

Муалла Мемети Трауматологија ОБ Гостивар 60,43 
2 60% 

Вулнет Мемети Трауматологија ОБ Гостивар 58,88 

Бурим Салиу Урологија ОБ Гостивар 66,80 
1 50% 

Африм Салиу Урологија ОБ Гостивар 44,62 

Даниел Милковски Акушерство и гинекологија ОБ Куманово 87,95 
2 50% 

Надица Нацевска Акушерство и гинекологија ОБ Куманово 50,80 

Нора Господинова-
Николовска 

Интерна медицина ОБ Куманово 92,38 1 30% 

Замир Алиу Кардиологија Об Куманово 80,88 1 60% 

Весна Симоновска-
Кирова 

Неврологија ОБ Куманово 77,85 
3 20% 

Јован Божиновски Неврологија ОБ Куманово 50,48 



Весна Јовановска 
Маневска 

Општа хирургија ОБ Куманово 83,83 1 50% 

Катерина 
Зафировска 

Психијатрија ОБ Куманово 82,18 1 20% 

Викторија 
Спасевска 

Дерматовенерологија ОБ Охрид 
86,25 

1 50% 

Филип Танески Кардиологија ОБ Охрид 91,03 1 50% 

Асен Шајн Оториноларингологија ОБ Охрид 82,8 1 50% 

Билјана Танасоска Пулмологија и алергологија ОБ Охрид 80,18 
1 80% 

Димоска Габријела Пулмологија и алергологија ОБ Охрид 40,60 

Дарко Домазетоски Општа хирургија ОБ Струга 39,9 1 20% 

Маја Котева 
Мираковска 

Акушерство и гинекологија ОБ Струмица 85,73 
3 50% 

Сања Балџиева Акушерство и гинекологија ОБ Струмица 54,97 

Горан Перков Акушерство и гинекологија Општина Велес 65,15 3 80% 

Станислава 
Анѓелеска 

Педијатрија Општина Гостивар 77,13 1 80% 

Милена Мицева Акушерство и гинекологија Општина Ново Село 92,23 1 80% 

Ива Панева Акушерство и гинекологија Општина Скопје 93,65 

5 80% Ивана Наков Акушерство и гинекологија Општина Скопје 88,38 

Ненад Лазаров Акушерство и гинекологија Општина Скопје 63,13 

Сузана Смилкова Акушерство и гинекологија Општина Струмица 78,05 
1 80% 

Милена Мицева Акушерство и гинекологија Општина Струмица 70,00 

Дона Адраманова 
Анестезиологија со интензивно 

лекување 

УК за хируршки болести 
„Св. Наум Охридски“ - 

Скопје 
89,75 

5 80% 

Марија Павлова 
Анестезиологија со интензивно 

лекување 

УК за хируршки болести 
„Св. Наум Охридски“ - 

Скопје 
85,00 

Ива Станковиќ Васкуларна хирургија 
УК за хируршки болести 
„Св. Наум Охридски“ - 

Скопје 
82,70 1 30% 

Кристијана Кипевска Интерна медицина 
УК за хируршки болести 
„Св. Наум Охридски“ - 

Скопје 
87,77 

2 50% 

Отљански 
Александар 

Интерна медицина/ 
УК за хируршки болести 
„Св. Наум Охридски“ - 

Скопје 
84,70 

Јулија Даниловска Интерна медицина 
УК за хируршки болести 
„Св. Наум Охридски“ - 

Скопје 
77,59 

Ардиан Прешова Интерна медицина 
УК за хируршки болести 
„Св. Наум Охридски“ - 

Скопје 
39,25 

Дафина Крстевска Медицинска биохемија 
УК за хируршки болести 
„Св. Наум Охридски“ - 

Скопје 
68,90 1 60% 

Владислав Груев 
Пластична и реконструктивна 

хирургија 

УК за хируршки болести 
„Св. Наум Охридски“ - 

Скопје 
76,08 1 60% 

Пандора Михајлоска 
Блажевска 

Радиологија 
УК за хируршки болести 
„Св. Наум Охридски“ - 

Скопје 
79,18 2 50% 



Дино Мојсиловиќ Радиологија 
УК за хируршки болести 
„Св. Наум Охридски“ - 

Скопје 
72,16 

Билјана Огненоска 
Кузмановска 

Радиологија 
УК за хируршки болести 
„Св. Наум Охридски“ - 

Скопје 
39,70 

 

 

Оваа ранг листа се објавува на огласната табла и веб страната на Министерството за здравство. 

Незадоволните кандидати имаат право на увид во сопствената документација од спроведеното полагање во рок од седум 

дена од денот на објавувањето на оваа ранг листа. 

 

Бр.___________                                                                                          МИНИСТЕР 

____________2016 год.                                                                          Никола Тодоров 

Скопје 


